保護者様                                   令和２年９月１８日

                                               世田谷杜の学び舎

                                                       世田谷区立世田谷中学校

                                                           校 長   今田 敏弘

衣替えのお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、一学期にもお伝えしました通り、下記の通り衣替え（標準服の冬服への移行）をいたしますの

で、ご準備をお願い申し上げます。

記

１ 冬服着用期間   令和２年１２月１日（火）～令和３年５月の衣替えまで

・冬服移行期間    ９月２３日（水）～１１月３０日（月）

        上記の期間は夏服、冬服どちらでもかまいません。

２ 冬 服

  Ⅰ型…上着（詰襟）、ワイシャツ、冬ズボン

  Ⅱ型…上着（ブレザー）、リボン、ワイシャツ、冬スカートまたは冬スラックス

（１）ワイシャツ・ベストは、標準服のものを着てください。

（２）ワイシャツの下には、色は白等、柄は無地等の華美でない肌着を着用します。

（３）以下のものは、防寒用としてワイシャツと上着の間に着用してもかまいません。

     ・セーター 無地（単色）でボタンがなく、織り地が均質のもの。

色は黒、紺、グレー、白等華美でないもの

     ・夏用ベスト（Ⅱ型夏用のもの）

（４）夏用のポロシャツを上着の下に着用することは避けて下さい。

（５）Ⅱ型の上着（ブレザー）を着用する際は、必ずリボンを着用して下さい。

（６）冬服期間移行後は、標準服の上着を必ず着用して登下校して下さい。登校後から下校までの校内

生活では、儀式的行事やその他の行事等に際し指示があった場合を除き、上着なしで過ごしても

かまわないものとします。

３ 校章について

Ⅰ型…えり（右－校章、左－クラス章）    Ⅱ型…左胸（台布につけて）

・防寒着（コート等）及びタイツに関する規定については別途１０月にお知らせいたします。